
Zápis č. 6/2015

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 24.6.2015, od 18:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluvena Ing. Simona Procházková a Milan Pokorný. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Ing. Mariana Poborská,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Ing. Marianu Poborskou,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost ředitelky MŠ
4. Žádost o prodej pozemku
5. Závěrečný účet obce za rok 2014
6. Rozpočtové opatření Č. 5/2015
7. Informace starosty obce
8. Různé
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 5/2015 ze dne 26.5.2015 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Informace ředitelky MŠ
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje PO Mateřská škola Červené Janovice čerpání částky 73.314,- Kč,
z investičního fondu PO, na nákup nového elektrického sporáku do školní jídelny. Stávající sporák
je, vzhledem ke svému stáří, již neopravitelný.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.



4. Žádost o prodej pozemku
Žádost manželů Bednářových, Červené Janovice 35, o koupi pozemku KN 211/2 o výměře 291 m2
v k.ú. Zhoř u Červených Janovic.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku KN 211/2 o výměře 291 m2 v k.ú. Zhoř u Červených
Janovic manželům Bednářovým, bytem Červené Janovice 35, za cenu 50Kč/m2. Záměr obce byl
řádně vyvěšen na úřední desce - bez výhrad.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - 1
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Závěrečný účet obce za rok 2014
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Červené Janovice za rok 2014 bez výhrad.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření č. 5/2015
Návrh usnesení:
č.5/2015 příjem -15.500,-Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 7
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

výdej 97.150,- Kč, financování 112.650,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Informace starosty obce

Starosta informoval zastupitele o ukončení akce Oprava hasičské zbrojnice Červené Janovice,
která byla realizována z dotace Středočeského kraje. Vyhotoveno je i závěrečné vyhodnocení akce a
oprava hasičské zbrojnice je řádně vyúčtována a proplacena.

Starosta informoval zastupitele o dokončení chodníku u Hollasů, tím je ukončena další oprava části
chodníku v obci. Rekonstrukce chodníků by měly pokračovat i v dalších letech, v současné době je
dokončena projektová dokumentace a zahájeny jednání se Středočeským krajem ohledně pozemků.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Různé
a) Finanční příspěvek fotbalovému oddílu
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek fotbalovému oddílu TJ Sokol Červené Janovice ve
výši 29.000,- Kč na vchodové dveře u kabin na fotbalovém hřišti.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 a) bylo schváleno.

b) Závěrečný účet DSO "Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce" za rok 2014
Starosta předložil zastupitelům závěrečný účet DSO "Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce" za
rok 2014. Závěrečný účet DSO byl řádně vyvěšen na úřední desce- bez výhrad.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



9. Diskuze
Zastupitel obce Antonín David informoval zastupitele o zpracování restaurátorského zameru na
opravu sochy sv. Jana Nepomuckého na městečku v Červených Janovicích. V této záležitosti bude
dále postupováno s ohledem na možnost získání dotace.

Místostarostka obce informovala zastupitele o činnosti pracovní čety a pracovníků z úřadu práce.

Akce v obci:
25.7.2015 - PUKMA eup - velký fotbalový turnaj na fotbalovém hřišti v Červených Janovicích.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 20.8.2015 od 18.00 hod na obecním úřadě.

/
'1

~~.hJt
•••••••••••• 0.0 0.0 0.0 0'0 ••••••••••••••• 0'0

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Jana Procházková Martina Radilová

Ing. Mariana Poborská


